Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/07/2024 - 12:00 9662/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 507/2024

São Roque, 25 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Excelência, por meio do Departamento
de Planejamento e Meio Ambiente, a implantação de iluminação púbica no
ponto de ônibus, localizado na rua Luiz Matheus, Bairro Maylasky, sentido
de São João Novo em frente à fábrica Araça Plásticos.

A falta de iluminação pública favorece a ação de
marginais e meliantes, além de gerar dificuldade e enorme insegurança nos
munícipes no período noturno.

Dessa forma, justifica-se o presente pedido pois a
iluminação pública garante a segurança de moradores do bairro, assim, como a
de pedestres e condutores de veículos do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

C/C

À
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque – SP.

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 34930K6489F7K3KX
		2024-07-26T09:24:48-0300